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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Ragazzi/Ragazze 1 15:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679563 MOCCI VITTORIA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/02/09

 668137 FUSETTI VITTORIA2 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 694787 STIRPE FRANCESCA3 ETRURIA SCHERMA12/03/09

 668163 FUSETTI DILETTA4 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA5 CHAMP  - NAPOLI14/03/09

 688255 BARTOLINI GIULIA6 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA08/08/09

 676752 ROSSETTI LUDOVICA7 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 701071 PECORELLA GIORGIA8 CHAMP  - NAPOLI23/04/09

 694479 COLELLA ELEONORA9 SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA16/11/09

 680589 EMMA CATERINA10 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI05/03/09

 675938 BIGAGLI GINEVRA11 CLUB SCHERMA VARESE20/01/09

 697040 LUCIN ILARIA12 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI17/01/09

 681804 GUICCIARDI SOFIA13 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI29/05/09

 699386 TOTI PRISCILLA14 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA07/05/09

 687261 MARCIANTE COSTANZA15 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE19/04/09

 687478 GIUSSANI GIULIA16 SCHERMA VERBANIA27/12/09

 701745 DI CAPRIO ANNAPAOLA17 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA21/07/09

 695868 ZAFFINA ROSSELLA18 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ01/12/09

 697579 PERILLO VIOLA19 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09

 678253 RASPANTI MISIA20 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE15/03/09

 680318 RENDA MARTINA21 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/07/09

 697578 PERILLO GLORIA22 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09

 703187 CARDELLINO ROBERTA23 DAUNO FOGGIA21/09/09

 706680 CANTINI MIA24 FIDES LIVORNO27/06/09

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA25 CLUB SCHERMA TORINO22/01/09

 694390 BELLAVITE PELLEGRIN BENEDETTA RACHELE26 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/02/09

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA27 CHAMP  - NAPOLI24/09/09

 685031 SICILIANO MARIA TERESA28 CLUB SCHERMA ROMA18/08/09

 690772 PUGNO CHIARA29 CLUB SCHERMA TORINO13/08/09

 687380 CAPACCIONI CLARA30 CLUB SCHERMA ROMA09/02/09

 703159 MINUTI BEATRICE31 FIDES LIVORNO15/10/09

 696824 IARDELLA ALICE32 SCHERMA VERBANIA28/06/09
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MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

IARDELLA ALIC - VBASS (Verbania)

DI CAPRIO ANN - RMCAM (Roma)

GIUSSANI GIUL - VBASS (Verbania)

BARTOLINI GIU - LUPUL (Lucca)

CANTINI MIA - LICS (Livorno)

MARTIRE GIULI - TOCS (Torino)

BIGAGLI GINEV - VASCV (Varese)

STIRPE FRANCE - RMETR (Cerveteri)

SICILIANO MAR - RMCS (Roma)

RENDA MARTINA - TPSMA (Mazara del Vallo)

TOTI PRISCILL - RMCAM (Roma)

ROSSETTI LUDO - RMFRC (Frascati)

RASPANTI MISI - TPSMA (Mazara del Vallo)

PUGNO CHIARA - TOCS (Torino)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

COLELLA ELEON - AQGYM (Raiano)

CAPACCIONI CL - RMCS (Roma)

PERILLO VIOLA - FGSSE (San Severo)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

GUICCIARDI SO - TNTRE (Trento)

PERILLO GLORI - FGSSE (San Severo)

ALAIA SOFIA C - NACHA (Pollena Trocchia)

FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)

PETRUZZIELLO  - NACHA (Pollena Trocchia)

BELLAVITE PEL - MIGIR (Milano)

CARDELLINO RO - FGDAU (Foggia)

LUCIN ILARIA - TNTRE (Trento)

MARCIANTE COS - TPSMA (Mazara del Vallo)

ZAFFINA ROSSE - CZLMT (Lamezia Terme)

MINUTI BEATRI - LICS (Livorno)

FUSETTI VITTO - PDIMP (Padova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  1

 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE Qualificata 1,00  25  30  5 1  2

 680589 EMMA CATERINA RMTRI Qualificata 1,00  19  25  6 3 3  4

 694479 COLELLA ELEONORA AQGYM Qualificata 1,00  19  25  6 3  3

 694787 STIRPE FRANCESCA RMETR Qualificata 1,00  15  25  10 5 5  5

 668163 FUSETTI DILETTA PDIMP Qualificata 0,83  13  25  12 6 6  2

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA NACHA Qualificata 0,80  15  23  8 7 7  4

 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV Qualificata 0,80  14  22  8 8 8  3

 688255 BARTOLINI GIULIA LUPUL Qualificata 0,80  11  21  10 9 9  5

 697040 LUCIN ILARIA TNTRE Qualificata 0,67  4  23  19 10 10  1

 681804 GUICCIARDI SOFIA TNTRE Qualificata 0,67  4  21  17 11 11  2

 699386 TOTI PRISCILLA RMCAM Qualificata 0,67  3  22  19 12 12  1

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,60  3  20  17 13 13  5

 687261 MARCIANTE COSTANZA TPSMA Qualificata 0,60  3  18  15 14 14  4

 701071 PECORELLA GIORGIA NACHA Qualificata 0,60  3  18  15 14  3

 687478 GIUSSANI GIULIA VBASS Qualificata 0,50 -1  19  20 16 16  1

 701745 DI CAPRIO ANNAPAOLA RMCAM Qualificata 0,40 -3  18  21 17 17  5

 695868 ZAFFINA ROSSELLA CZLMT Qualificata 0,40 -5  13  18 18 18  4

 697579 PERILLO VIOLA FGSSE Qualificata 0,40 -8  11  19 19 19  3

 678253 RASPANTI MISIA TPSMA Qualificata 0,33 -2  22  24 20 20  1

 680318 RENDA MARTINA TPSMA Qualificata 0,33 -5  19  24 21 21  2

 697578 PERILLO GLORIA FGSSE Qualificata 0,33 -9  17  26 22 22  1

 703187 CARDELLINO ROBERTA FGDAU Qualificata 0,33 -9  16  25 23 23  2

 706680 CANTINI MIA LICS Qualificata 0,20 -6  14  20 24 24  3

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA TOCS Qualificata 0,20 -11  10  21 25 25  4

 694390 BELLAVITE PELLEGRINI BENEDETTA RACHE MIGIR Qualificata 0,20 -13  11  24 26 26  5

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA NACHA Qualificata 0,17 -11  16  27 27 27  2

 685031 SICILIANO MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,17 -17  12  29 28 28  2

 690772 PUGNO CHIARA TOCS Qualificata 0,00 -13  12  25 29 29  5

 687380 CAPACCIONI CLARA RMCS Qualificata 0,00 -20  10  30 30 30  1

 703159 MINUTI BEATRICE LICS Qualificata 0,00 -21  4  25 31 31  4

 696824 IARDELLA ALICE VBASS Qualificata 0,00 -22  3  25 32 32  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RASPANTI MISIA 678253 V 4 0 4 V 4  0,330 -2  22TPSMA

 2 GIUSSANI GIULIA 687478 0 V 2 2 V V  0,500 -1  19VBASS

 3 PERILLO GLORIA 697578 V 2 2 0 V 3  0,330 -9  17FGSSE

 4 FUSETTI VITTORIA 668137 V V V V V V  1,000  25  30PDIMP

 5 TOTI PRISCILLA 699386 V V V 0 V 2  0,670  3  22RMCAM

 6 CAPACCIONI CLARA 687380 4 1 2 0 3 0  0,000 -20  10RMCS

 7 LUCIN ILARIA 697040 V 2 V 1 V V  0,670  4  23TNTRE

 2Girone N.

 1 CARDELLINO ROBERTA 703187 V 2 2 V 0 2  0,330 -9  16FGDAU

 2 ALAIA SOFIA CHIARA 702842 2 1 2 4 2 V  0,170 -11  16NACHA

 3 FUSETTI DILETTA 668163 V V V V 0 V  0,830  13  25PDIMP

 4 GUICCIARDI SOFIA 681804 V V 1 V 0 V  0,670  4  21TNTRE

 5 SICILIANO MARIA TERESA 685031 3 V 1 0 1 2  0,170 -17  12RMCS

 6 MOCCI VITTORIA 679563 V V V V V V  1,000  25  30RMGRE

 7 RENDA MARTINA 680318 V 2 2 3 V 2  0,330 -5  19TPSMA

 3Girone N.

 1 PECORELLA GIORGIA 701071 0 V V 3 V  0,600  3  18NACHA

 2 COLELLA ELEONORA 694479 V V V V V  1,000  19  25AQGYM

 3 IARDELLA ALICE 696824 1 1 0 0 1  0,000 -22  3VBASS

 4 CANTINI MIA 706680 4 2 V 0 3  0,200 -6  14LICS

 5 BIGAGLI GINEVRA 675938 V 2 V V V  0,800  14  22VASCV

 6 PERILLO VIOLA 697579 0 1 V V 0  0,400 -8  11FGSSE

 4Girone N.

 1 MARCIANTE COSTANZA 687261 2 V V V 1  0,600  3  18TPSMA

 2 PETRUZZIELLO FRANCESCA 701074 V V V V 3  0,800  15  23NACHA

 3 MARTIRE GIULIA ISABELLA 702366 2 1 V 2 0  0,200 -11  10TOCS

 4 MINUTI BEATRICE 703159 1 0 1 1 1  0,000 -21  4LICS

 5 ZAFFINA ROSSELLA 695868 2 0 V V 1  0,400 -5  13CZLMT

 6 EMMA CATERINA 680589 V V V V V  1,000  19  25RMTRI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BARTOLINI GIULIA 688255 V 1 V V V  0,800  11  21LUPUL

 2 DI CAPRIO ANNAPAOLA 701745 2 4 V V 2  0,400 -3  18RMCAM

 3 STIRPE FRANCESCA 694787 V V V V V  1,000  15  25RMETR

 4 BELLAVITE PELLEGRINIBENEDETTA RACHELE 694390 1 2 0 V 3  0,200 -13  11MIGIR

 5 PUGNO CHIARA 690772 0 4 2 4 2  0,000 -13  12TOCS

 6 ROSSETTI LUDOVICA 676752 2 V 3 V V  0,600  3  20RMFRC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FUSETTI VITTORIA 20/01/09  668137 11 PDIMPSI

MOCCI VITTORIA 05/02/09  679563 22 RMGRESI

COLELLA ELEONORA 16/11/09  694479 33 AQGYMSI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09  701074 44 NACHASI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09  694787 55 RMETRSI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 66 RMFRCSI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701071 77 NACHASI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09  687261 88 TPSMASI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09  681804 99 TNTRESI

PERILLO GLORIA 20/07/09  697578 1010 FGSSESI

FUSETTI DILETTA 20/01/09  668163 1111 PDIMPSI

RASPANTI MISIA 15/03/09  678253 1312 TPSMASI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 1413 VASCVSI

EMMA CATERINA 05/03/09  680589 1514 RMTRISI

PUGNO CHIARA 13/08/09  690772 1615 TOCSSI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09  688255 1716 LUPULSI

ZAFFINA ROSSELLA 01/12/09  695868 1917 CZLMTSI

CANTINI MIA 27/06/09  706680 2018 LICSSI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09  703187 2119 FGDAUSI

RENDA MARTINA 07/07/09  680318 2220 TPSMASI

GIUSSANI GIULIA 27/12/09  687478 2321 VBASSSI

LUCIN ILARIA 17/01/09  697040 2722 TNTRESI

PERILLO VIOLA 20/07/09  697579 2823 FGSSESI

MINUTI BEATRICE 15/10/09  703159 2924 LICSSI

DI CAPRIO ANNAPAOLA 21/07/09  701745 3025 RMCAMSI

BELLAVITE PELLEGRI BENEDETTA RACH 06/02/09  694390 3126 MIGIRSI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09  702842 3327 NACHASI

MARTIRE GIULIA ISABELLA 22/01/09  702366 4128 TOCSSI

IARDELLA ALICE 28/06/09  696824 4229 VBASSSI

TOTI PRISCILLA 07/05/09  699386 4730 RMCAMSI

CAPACCIONI CLARA 09/02/09  687380 4931 RMCSSI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09  685031 5232 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLELLA ELEONORA 16/11/09 694479  3AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA SI

ZAFFINA ROSSELLA 01/12/09 695868  19CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09 703187  21FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

PERILLO GLORIA 20/07/09 697578  10FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

PERILLO VIOLA 20/07/09 697579  28SI

CANTINI MIA 27/06/09 706680  20LICS-FIDES LIVORNO SI

MINUTI BEATRICE 15/10/09 703159  29SI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09 688255  17LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

BELLAVITE PELL BENEDETTA RA 06/02/09 694390  31MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09 702842  33NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09 701071  7SI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09 701074  4SI

FUSETTI DILETTA 20/01/09 668163  11PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09 668137  1SI

DI CAPRIO ANNAPAOLA 21/07/09 701745  30RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

TOTI PRISCILLA 07/05/09 699386  47SI

CAPACCIONI CLARA 09/02/09 687380  49RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SICILIANO MARIA TERESA 18/08/09 685031  52SI

STIRPE FRANCESCA 12/03/09 694787  5RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  6RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MOCCI VITTORIA 05/02/09 679563  2RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

EMMA CATERINA 05/03/09 680589  15RMTRI-VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI SI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09 681804  9TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

LUCIN ILARIA 17/01/09 697040  27SI

MARTIRE GIULIA ISABELL 22/01/09 702366  41TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PUGNO CHIARA 13/08/09 690772  16SI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09 687261  8TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

RASPANTI MISIA 15/03/09 678253  13SI

RENDA MARTINA 07/07/09 680318  22SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  14VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

GIUSSANI GIULIA 27/12/09 687478  23VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

IARDELLA ALICE 28/06/09 696824  42SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 32atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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